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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 004 - Sistem Operasional Bank Syaria 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa 14:20-16:00 

Dosen : - MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

12 Mar 2024 

Penjelasan RPS dan Tata Tertib Perkuliahan 

 

19 
 

 

2 Selasa 

26 Mar 2024 

Bank Syariah dan Bank Konvensional 19 
 

 

3 Selasa 

2 Apr 2024 

   

  Konsep Operasional, Produk & Jasa, Akad di Bank Syariah 
19 

 

 

4 Selasa 

16 Apr 2024 

 

  Landasan dan Aplikasi Akad Wadiah 
19 

 

 

5 Selasa 

23 Apr 2024 

Landasan dan Aplikasi Akad Bagi Hasil 19 
 

 

6 Selasa 

30 Apr 2024 

Landasan dan Aplikasi Akad Al-Bai (Jual-Beli) 19 
 

 

7 Selasa 

7 Mei 2024 

Landasan dan Aplikasi Akad Ijarah (Sewa) 19 
 

 

8 Selasa 

21 Mei 2024 

UTS 19 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 004 - Sistem Operasional Bank Syaria 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa 14:20-16:00 

Dosen : - MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

  28 Mei 2024 

  

   Landasan dan Aplikasi Akad Tabarru (Jasa) 
19 

  

10 Selasa 

  4 Jun 2024 

 

    Konsep Dasar Profit Sharing 
19 

  

11 Selasa 

  11 Jun 2024 

 

   Sistem Penghimpunan Dana Bank Syariah 
19 

  

12 Selasa 

  18 Jun 2024 

 

   Sistem Pembiayaan Bank Syariah 
19 

  

13 Selasa 

  15 Jun 2024 

 

   Urgensi dan Etika Memperoleh Pembiayaan 
19 

  

14 Selasa 

  2 Jul 2024 

 

  Badan Penyelesaian Sengketa (Dispute Settelement Body atau  

Badan Artbitrase Islam) 
19 

  

15 Selasa 

  9 Jul 2024 

 

  Kebijakan Pengembangan Bank Syariah di Indonesia 
19 

  

16 Selasa 

  16 Jul 2024 

 

  UAS 
19 

  

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 004 - Sistem Operasional Bank Syaria 

: 2A 

Dosen : MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 16 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 18 Jun 2024 15 Jun 2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 

1 1707025065 DAVID FATHONY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2307025001 AFIFAH NOER RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2307025003 ARJUNA LEOMAS TRI MULYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2307025004 NURUL LAILI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6   2307025005 MUHAMMAD RIZKY OKTAVIAN KURNIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2307025009 MUTIARA DEBRINA NUR SAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2307025010 MUHAMMAD SYAFIQ MUHADZDZIB V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2307025011 NAZHIFA GHAIDA TSUROYYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2307025012 MUHAMMAD FAWZAN HAASYIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2307025013 MUHAMAD KHAIRUL MUSTOFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2307025014 FIRLY DESTIANY ABBAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2307025015 BOMA AZHIIM NAZRIEL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2307025016 PUTRI RAMADHINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2307025017 HENDRI WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2307025018 NAURA ALIYA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2307025019 SYARIA`TUD DINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2307025020 ANANDA NADIA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2307025021 FAJRIANA HAYATUN NUFUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Sistem Operasional Bank Syaria 

: 2A 

: MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025065 DAVID FATHONY 75 75 75 75 75.00 B 

2 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA 75 75 80 75 76.50 B 

3 2307025001 AFIFAH NOER RAHMAN 80 80 85 85 83.50 A 

4 2307025003 ARJUNA LEOMAS TRI MULYA 80 80 85 85 83.50 A 

5 2307025004 NURUL LAILI 80 80 84 80 81.20 A 

6 2307025005 MUHAMMAD RIZKY OKTAVIAN KURNIA 80 80 80 80 80.00 A 

7 2307025009 MUTIARA DEBRINA NUR SAHIRA 80 80 85 83 82.70 A 

8 2307025010 MUHAMMAD SYAFIQ MUHADZDZIB 80 80 80 80 80.00 A 

9 2307025011 NAZHIFA GHAIDA TSUROYYA 80 80 85 80 81.50 A 

10 2307025012 MUHAMMAD FAWZAN HAASYIM 80 80 84 80 81.20 A 

11 2307025013 MUHAMAD KHAIRUL MUSTOFA 80 80 80 80 80.00 A 

12 2307025014 FIRLY DESTIANY ABBAS 80 80 85 85 83.50 A 

13 2307025015 BOMA AZHIIM NAZRIEL 80 80 85 85 83.50 A 

14 2307025016 PUTRI RAMADHINI 80 80 80 85 82.00 A 

15 2307025017 HENDRI WIJAYA 80 80 80 80 80.00 A 

16 2307025018 NAURA ALIYA KHAIRUNNISA 80 80 85 85 83.50 A 

17 2307025019 SYARIA`TUD DINI 80 80 85 85 83.50 A 

18 2307025020 ANANDA NADIA RAHMADANI 80 80 80 85 82.00 A 

19 2307025021 FAJRIANA HAYATUN NUFUS 85 85 90 90 88.50 A 

Ttd 

 
 

 

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 


